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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein BundeslandNation Geschlecht Geburt Altersklasse

1 DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN GER Damen 7/8/2003 Jugend B juenger
2 RUSTLER Aline SC KORB WÜ GER Damen 5/5/2003 Jugend B juenger
3 JUNG Paula Henriette WIESBADENER FC HE GER Damen 27/6/2003 Jugend B juenger
3 ÖTTL Lea SC KORB WÜ GER Damen 3/7/2003 Jugend B juenger

5 BERGEMANN Karen DARMSTÄDTER FC HE GER Damen 12/2002 Jugend B aelter
5 BRAND Nina VFL MARBURG FA HE GER Damen 29/6/2002 Jugend B aelter
5 CLARKE Genevieve FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN USA Damen 10/2002 Jugend B aelter
5 GRÖNINGER Malina TFC HANAU HE GER Damen 11/1/2002 Jugend B aelter
5 JUNGK Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER Damen 22/5/2002 Jugend B aelter
5 KREBS Sara TG DÖRNIGHEIM HE GER Damen 2/9/2002 Jugend B aelter
5 PHILIPP Angelina TFC HANAU HE GER Damen 10/2002 Jugend B aelter
5 SCHMIDT Marie TFC HANAU HE GER Damen 19/1/2002 Jugend B aelter
5 SPECHT Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN GER Damen 9/7/2002 Jugend B aelter
5 VOGEL Greta SC KORB WÜ GER Damen 11/2002 Jugend B aelter
5 ZEYN Carla TFC HANAU HE GER Damen 12/2002 Jugend B aelter



Goldene Maske 2016 DFl B-Jugend 2003

Modus

11 Starterinnen B-Jugend Jahrgang 2002

4 Starterinnen B-Jugend Jahrgang 2003

Vorrunden gemeinsam für beide Jahrgänge.

Alle Fechterinnen steigen in die Direktausscheidung auf.

Direktausscheidung getrennt nach Jahrgängen ohne Hoffnungslauf.
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

ZEYN Carla TFC HANAU 2 0 V 3 1/4 -4 10 4
SCHMIDT Marie TFC HANAU V 1 V 2 2/4 1 13 3
KREBS Sara TG DÖRNIGHEIM V V V 1 3/4 10 16 2
JUNG Paula Henriette WIESBADENER FC 0 0 0 1 0/4 -19 1 5
RUSTLER Aline SC KORB V4 V V V 4/4 12 19 1

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

VOGEL Greta SC KORB 3 4 4 3 0/4 -6 14 5
DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSHEIM V V V 1 3/4 6 16 2
BERGEMANN Karen DARMSTÄDTER FC V 1 0 0 1/4 -13 6 4
GRÖNINGER Malina TFC HANAU V 1 V V 3/4 5 16 3
CLARKE Genevieve FC TAUBERBISCHOFSHEIM V V V 2 3/4 8 17 1

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

PHILIPP Angelina TFC HANAU V V V V 4/4 19 20 1
SPECHT Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEIM 0 V V 4 2/4 1 14 3
BRAND Nina VFL MARBURG FA 0 1 0 1 0/4 -18 2 5
ÖTTL Lea SC KORB 0 2 V 2 1/4 -6 9 4
JUNGK Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 1 V V V 3/4 4 16 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Altersklasse Geburt Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 Jugend B aelter 10/2002 PHILIPP Angelina TFC HANAU 1.00 19 20 Q
2 Jugend B juenger 5/5/2003 RUSTLER Aline SC KORB 1.00 12 19 Q
3 Jugend B aelter 2/9/2002 KREBS Sara TG DÖRNIGHEIM 0.75 10 16 Q
4 Jugend B aelter 10/2002 CLARKE Genevieve FC TAUBERBISCHOFSHEI 0.75 8 17 Q
5 Jugend B juenger 7/8/2003 DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSHEI 0.75 6 16 Q
6 Jugend B aelter 11/1/2002 GRÖNINGER Malina TFC HANAU 0.75 5 16 Q
7 Jugend B aelter 22/5/2002 JUNGK Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 0.75 4 16 Q
8 Jugend B aelter 9/7/2002 SPECHT Melanie FC TAUBERBISCHOFSHEI 0.50 1 14 Q
9 Jugend B aelter 19/1/2002 SCHMIDT Marie TFC HANAU 0.50 1 13 Q

10 Jugend B aelter 12/2002 ZEYN Carla TFC HANAU 0.25 -4 10 Q
11 Jugend B juenger 3/7/2003 ÖTTL Lea SC KORB 0.25 -6 9 Q
12 Jugend B aelter 12/2002 BERGEMANN Karen DARMSTÄDTER FC 0.25 -13 6 Q
13 Jugend B aelter 11/2002 VOGEL Greta SC KORB 0.00 -6 14 Q
14 Jugend B aelter 29/6/2002 BRAND Nina VFL MARBURG FA 0.00 -18 2 Q
15 Jugend B juenger 27/6/2003 JUNG Paula Henriette WIESBADENER FC 0.00 -19 1 Q
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Halbfinale

1 RUSTLER Aline SC KORB

4 JUNG Paula Henriette WIESBADENER FC    10/0

3 ÖTTL Lea SC KORB

2 DERPA Katharina FC TAUBERBISCHOFSHEIM    10/5

RUSTLER Aline

DERPA Katharina
   10/5
DERPA Katharina


